Η διάρκεια της παρούσας σύμβασης είναι από την υπογραφή της και έως τις 
31-05-2025.

Άρθρο 5

Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής

5.1. Το συνολικό συμβατικό τίμημα που υποχρεούται να καταβάλει η Αναθέτουσα 
Αρχή στον Ανάδοχο για την «Ανάθεση Υπηρεσιών Τεχνικού Ασφαλείας» ανέρχεται 
σε 3550,33 Ευρώ (Τρεις Χιλιάδες Πεντακόσια Πενήντα Ευρώ και Τριάντα Τρία 
Λεπτά),πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 4402,41 Ευρώ.

ΤΑ ΜΕΡΗ

ΓΙΑ ΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟ ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ

Η Προϊσταμένη

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΑΔΑΚΗ ΤΖΟΒΑΡΑ ΑΛΕΞΗΣ